
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Polska – Saksonia 2007-2013                                                                   

Operationelles Programm  der grenzübergreifenden Zusammenarbeit Sachsen – Polen 2007-2013 

 

 

Dostawa i montaż wyposażenia do Europejskiego Centrum Kulturalno-

Informacyjnego w Gryfowie Śląskim 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 22632 - 2011r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski, woj. 

dolnośląskie, tel. 075 7813185, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia do 

Europejskiego Centrum Kulturalno-Informacyjnego w Gryfowie Śląskim.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 

wyposażenia do Europejskiego Centrum Kulturalno-Informacyjnego w Gryfowie Śląskim przy ul. 

Kolejowej 44 w częściach: 1. Część 1 - Meble a. krzesła metalowe tapicerowane - 39 szt. b. stoły - 12 

szt. c. biurka - 15 szt. d. szafki kuchenne stojące i wiszące - 12 szt e. zlewozmywak z baterią - 2 szt. f. 

meble biurowe - 14 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Opis części 1 2. 

Część 2 - Meble biblioteczne a. regał biblioteczny metalowy ramowy - 117 szt. b. regał ekspozycyjny 

- 5 szt. c. lada biblioteczna - 2 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Opis 

części 2 3. Część 3 - System do zawieszania wystaw a. rama drewniana 50x70cm - 50 szt. b. rama 

aluminiowa 50x70cm - 50 szt. c. antyramy (różne rozmiary) - 120 szt. d. system do zawieszania 

ekspozycji 28 mb. - 1 komplet Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Opis 

części 3 4. Część 4 - Meble ekspozycyjne a. gablota ekspozycyjna z unoszonym wiekiem - 5 szt. b. 

gablota ekspozycyjna bez cokołu - 2 szt. c. ścianki ekspozycyjne z górną planszą - 15 szt. d. sztalugi 

trójnożne drewniane - 8 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Opis części 

4. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.15.50.00-3, 39.15.40.00-6, 39.13.10.00-9, 39.12.10.00-6, 

39.11.20.00-0, 39.14.10.00-2, 39.13.30.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt jest finansowany w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 

Transgranicznej Polska - Saksonia 2007-2013..  

 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1 

Nazwa: Meble. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

COBRABID-PWD Sp. z o.o., ul. 1-go Sierpnia 32, 02-134 Warszawa., kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21073,06 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 19980,00 

Oferta z najniższą ceną: 18220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39176,73 

Waluta: PLN. 

Część NR: 2 

Nazwa: Meble biblioteczne. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

SZKOL-MAKO Wyposażenie Szkół, Biur, Przedszkoli Włodzimierz Kowalski, ul. Św. J. Królowej 

2/31, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82934,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 49525,95 

Oferta z najniższą ceną: 49525,95 / Oferta z najwyższą ceną: 147265,69 

Waluta: PLN. 

Część NR: 3 

Nazwa: System do zawieszania wystaw. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EURO - MEBLE Małgorzata Masłoń., ul. Siemianowicka 5A, 40-301 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12740,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 15325,80 

Oferta z najniższą ceną: 15325,80 / Oferta z najwyższą ceną: 17680,00 

Waluta: PLN. 

Część NR: 4 

Nazwa: Meble ekspozycyjne. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGENCJA HANDLOWO-USŁUGOWA OMEGA Cz. L. Polakowscy., ul. Pszczelnicza 14, 41-100 

Siemianowice Śląskie, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16206,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 21785,76 

Oferta z najniższą ceną: 21785,76 / Oferta z najwyższą ceną: 29330,00 

Waluta: PLN. 

 

 

    

                                                                                                                        


